
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
СТЭРЛЕТАМАТС РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 май 2014 й № 27 16 мая 2014 г,

О внесении изменений в постановление №60 от 28.08.2013 года «Об 
утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципального лесного контроля на территории сельского поселения 
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест №27д-2014 от 12.05.201 Зг на постановление №60 от 
28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципального лесного контроля на территории сельского 
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 
район Республики Башкортостан», руководствуясь ст. 84 Лесного кодекса РФ 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест и.о. прокурора башкирской природоохранной межрайонной 
прокуратуры P.P. Хайртдинова №27д-2014 от 12.05.2013г на постановление 
№60 от 28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципального лесного контроля на территории сельского 
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 
район Республики Башкортостан» удовлетворить.
2. Изложить пункт 1.2 постановления №60 от 28.08.2013 г. «Об утверждении 
административного регламента по осуществлению муниципального лесного 
контроля на территории сельского поселения Наумовский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» в 
следующей редакции: «Административный регламент устанавливает порядок 
осуществления муниципального лесного контроля по соблюдению 
установленных требований по использованию лесов, в отношении лесных 
участков, находящихся в муниципальной собственности».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района 
www.str-raion.ru.

В.В.Тупичкин

http://www.str-raion.ru

